
    ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA,                         
OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK ZNOJMOZNOJMO                        

Vážení kolegové myslivci, vážení pedagogové, vážení rodiče,
sdělujeme Vám informace k výtvarné soutěži

" MÉ TOULKY ZA ZVĚŘÍ "
   jejímž posláním je zachytit prchavé a neopakovatelné zážitky, které děti získaly 
při toulkách přírodou, při poznávání života naší zvěře a umocnit v nich vliv 
přírody na rozvoj jejich ekologického cítění a vnímání.

Vámi dodané výtvarné práce vyhodnotí Kulturně propagační komise Okresního mysliveckého 
spolku Znojmo a z vítězných prací budou vytvořeny kopie.

Originály všech Vámi dodaných obrázků zašleme do 31.3.2023 do kola národního 
na Českomoravskou mysliveckou jednotu Praha k dalšímu hodnocení. 
Výtvarné práce můžete osobně přinést do středy 1.3.2023 
 v úřední dny (pondělí nebo středa – mezi 7,00-15,00 hod.) na adresu:
Okresní myslivecký spolek Znojmo,
Pražská 3546/46, 4. patro - kancelář číslo 422, tel: +420 607 080 410
669 02 Znojmo
www.znojmo.cmmj.cz, omsznojmo@seznam.cz, 

Prosíme -  neposílat poštou!!

Kopie vítězných výtvarných prací z okresního kola soutěže si budete opět moci 
prohlédnou při příležitosti výstavy trofejí Moravskokrumlovska,                           
pořádané v letošním roce v termínu 21. – 23.4.2023 v KD v Kubšicích,                       
kde se také uskuteční slavnostní vyhlášení nejlepších malířů                                        
v rámci okresu Znojmo.  

Propozice nejen oboru výtvarného, ale i fotografie, či poezie, najdete na  
webových stránkách ČMMJ Praha na následujících odkazech:

file:///C:/Users/svata/Downloads/Obor-vytvarny-1.pdf

https://www.cmmj.cz/wp-content/uploads/2023/01/Obor-fotograficky-1.pdf?x84534 

https://www.cmmj.cz/wp-content/uploads/2023/01/Obor-poezie-1.pdf?x84534

Těšíme se na práce Vašich svěřenců…

Okresní myslivecký spolek Znojmo

http://www.znojmo.cmmj.cz/
https://www.cmmj.cz/wp-content/uploads/2023/01/Obor-poezie-1.pdf?x84534
https://www.cmmj.cz/wp-content/uploads/2023/01/Obor-fotograficky-1.pdf?x84534
file:///C:/Users/svata/Downloads/Obor-vytvarny-1.pdf
mailto:omsznojmo@seznam.cz

